

## Výkaz výměr

Firma: **Prisima, spol. s r.o. Ostrava, Bukovanského 869/12, Ostrava 710 00**  
 IČO: **19014597**  
 Akce: **SK – strukturovaná kabeláž, ÚzP Ostrava I**

CENOVÁ NABÍDKA						
SK – strukturovaná kabeláž, ÚzP Ostrava I						
pol.	typ	popis	počet	jedn.	cena/jedn. bez DPH	celkem bez DPH
<i>Dodávka materiálu</i>						
1		Patchpanel 6.CAT, 24. portový, osazený, UTP, 1U	3	ks	1 665,00 Kč	4 995,00 Kč
2		datový kabel UTP, 6.CAT, LSZH / LSOH á 500m	4	ks	5 708,00 Kč	22 832,00 Kč
3		datová zásuvka UTP, 6.CAT, 2x RJ45 s instalační krabicí na povrch	17	ks	247,00 Kč	4 199,00 Kč
4		měření strukturované kabeláže správnosti zapojení bez vystavení certifikátu	44	ks	8,00 Kč	352,00 Kč
5		vázací PVC pásky, popisovací páska Brother, instalační materiál, vkládací PVC lišty	1	set	5 930,00 Kč	5 930,00 Kč
6		průrazy zdívem pro novou datovou zásuvku v místnosti č. 2X 117, 206, 2x 207, 211, 212, 2x 213, 306, 2x 307, 311, 312, 313, 2x 406, 2x 407, 409, 410, 411 lišťování PVC lištou zhotovení kabelového rozvodu popis nových datových zásuvek, patchpanelů úklid	1	kpl	56 520,00 Kč	56 520,00 Kč
7		doprava	1	set	860,00 Kč	860,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>95 688,00 Kč</b>	<b>95 688,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>					<b>20 094,48 Kč</b>	<b>20 094,48 Kč</b>
<b>Celkem s DPH</b>					<b>115 782,48 Kč</b>	<b>115 782,48 Kč</b>

Je nutné vyplnit všechny buňky označené žlutou barvou.  
 Tabulku není možné jakkoliv upravovat.

